- 2 ALFONS MÜLLER
Die Lehre von der Taufe bei Albert dem Großen
280 Seiten, kartoniert DM 32,—
- 3 JOHANNES SCHNEIDER
Das Gute und die Liebe nach der Lehre Alberts des Großen
310 Seiten, kartoniert DM 32,—
- 4 JOHANNES BAPTIST SCHNEYER
Die Unterweisung der Gemeinde über die Predigt bei scholastischen Predigern
104 Seiten, kartoniert DM 10,-
- 5 LUDWIG WALTER
Das Glaubensverständnis bei Johannes Doms Scotus
XVI, 153 Seiten
- 6 ANTONELLUS ELSÄSSER
Christus, der Lehrer des Sittlichen
XIV, 240 Seiten
- 7 GEORG SCHMITZ-VALCKENBERG
Verzeichnis der Handschriften-Mikrofilme des Grabmann-Institutes der Universität München 21 Seiten, kartoniert DM 2,80

Preisänderung Vorbehalten

²⁸ XV, 15b—17a, n. 9, 10, 11; vgl. XXIII, 438a—439b, n. 11, 12, 13. — Vgl. den Text von O 1, 197r/v (A, 165va/b weitgehend den gleichen Text aber kürzer): „Aliter potest dici de fide infusa quomodo ponenda est in nobis: credibilia possunt accipi et cognosci in nobis naturaliter quolibet genere credibilium in conceptibus generalibus entis et veri et sic de aliis. Possunt enim cognoscere hanc: Deus est trinus et unus in terminis suis generaliter cognoscendo deum sub conceptu generali trinitatis et unitatis abstractis vel aliis et praeterea

NAMENREGISTER

hoc nati sunt cognosci a nobis specialiter sicut hoc: Deus est trinus in personis et unus in essentia quae numquam est evidens nobis nisi termini eius apprehendantur a nobis in particulari sub propriis rationibus ... (in der Hs fehlt der Teil des Druckes von: sed habemus unum assensum . . . bis: sic imperfecte